
Dimecres, 25 de gener de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Palafolls

ANUNCI d'exposició pública de padró

En el Butlletí Oficial de la Província es va anunciar el període pagament en voluntària dels rebuts referents als exercicis i 
conceptes indicats tot seguit, el qual tindrà lloc entre els dies 3 de febrer i 5 d'abril de 2017, pel que fa la primera fracció 
(càrrec en compte per a les domiciliacions el dia 3 d'abril de 2017), i entre els dies 1 de setembre i 3 de novembre de  
2017, pel que fa la segona fracció (càrrec en compte per a les domiciliacions el dia 2 de novembre de 2017):

2017 - TAXA PER UTILITZACIÓ PRIVATIVA O APROFITAMENT ESPECIAL DE LA VIA PÚBLICA AMB ENTRADES 
DE VEHICLES A TRAVÉS DE LES VORERES O DE QUALSEVOL ALTRE ESPAI DE DOMINI PÚBLIC LOCAL I LES 
RESERVES  DE  VIA  PÚBLICA  PER  APARCAMENT,  CÀRREGA  I  DESCÀRREGA  DE  MERCADERIES  DE 
QUALSEVOL MENA

A aquest efecte, l'Organisme de Gestió Tributària remetrà a cada contribuent, que no tingui domiciliats els seus rebuts 
en entitats bancàries o d'estalvis, un avís - document cobratori que contindrà les dades bàsiques dels rebuts a liquidar. 
En cas de no rebre'l abans de finalitzar el període voluntari se'n podrà sol·licitar un duplicat a qualsevol oficina d'aquest 
Organisme, als telèfons 93 202 98.02, o bé mitjançant internet a l'adreça http://orgt.diba.cat.

Els contribuents hauran de fer efectius els seus rebuts a qualsevol sucursal de les caixes d'estalvi o bancs que figuren 
en el  document indicat,  abans de la finalització del  període voluntari.  S'adverteix que, una vegada transcorregut el 
termini d'ingrés assenyalat anteriorment, les quotes respectives es veuran incrementades amb els interessos de demora 
i recàrrecs establerts en els articles 26 i 28 de la Llei General Tributària.   

L'exposició pública del padró corresponent als conceptes, més amunt indicats, serà de vint dies naturals, comptats a 
partir de deu dies abans del primer dia d'inici del període de cobrament en voluntària. Aquesta exposició es realitzarà 
per mitjans informatitzats, d'acord amb el que estableix la Llei 39/2015, d'1 d'octubre de procediment administratiu comú 
de les Administracions Públiques, garantint l'accés a la informació continguda als padrons en els termes previstos a 
l'article 16 de la vigent Ordenança general.

Contra l'exposició pública dels padrons i  de les liquidacions que porten incorporades es podrà interposar recurs de 
reposició davant de l'Alcaldia, previ al contenciós administratiu, en el termini d'un mes a comptar des del dia següent al 
de la finalització del període d'exposició pública del corresponent padró.

La qual cosa es fa pública per a coneixement general.

Palafolls, 23 de gener de 2017
L'alcalde, Valentí Agustí i Bassa

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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